
きりとり 

平成30年７月4日 

 

松萌会会員の皆様へ 

                    米子松蔭高等学校 

松萌会会長  沖村 啓子  

校   長  佐伯 友茂 

       

米子松蔭高校松萌会・米子北高校教育振興会  

親睦レクリエーション大会開催について 

 

拝啓 暑さ厳しき折、会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より松萌会活動にご協力頂きありがたく、厚くお礼申し上げます。 

 さて、毎年恒例の松萌会と米子北高等学校教育振興会との親睦レクリエーション大会を

下記の通り実施いたします。スポーツに汗を流すことを通して互いの交流を深めることを

ねらいとしています。つきましては大会の趣旨をご理解頂き、大勢の皆様にご参加いただ

きますようご案内申し上げます。                       敬具              

記 

 

１、日時 平成３０.年 7 月２９日（日） 

受付 １３：００  開会式 １３：２０   

２、会場 米子松蔭高等学校（第一体育館） 

３、競技 キンボール・他（体育館シューズをご持参ください） 

 

親睦球技大会終了後は米子北高校教育振興会との交歓懇親会を予定しております。 

（懇親会のみの参加も大歓迎です。） 

日  時   平成30年7月29日（日） 受付17：30～ 開会18：00 

会  場   バンケット・シュ・シュ（国際ﾌｧﾐﾘｰﾌﾟﾗｻﾞ９Ｆ） 

                                 以上       

 

 

松萌会と米子北高教育振興会との親睦レクリエーション大会 

参加者氏名                          男  ・  女 

生 徒 名 年 組 氏名  

所属専門部のある方 部  

29日（日） 
ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ大会（午後） 参加 

懇親会（夜） 参加 

7 月 17 日（火）までにご提出ください 


